
Chihuahua, Chih., sábado 15 de octubre de 2016. No. 83

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

GOBIERNO LOCAL
ORGANISMO DESCENTRALIZADO
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ

CONVOCATORIA Nacional Licitación Pública No. UACJ-LIE-10-2016-003, relativa a la adquisición de uniformes para 
personal administrativo, manual sindicalizado y eventual.        
                                               

Pág. 5818
       -0-

PRESIDENCIAS MUNICIPALES
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHIHUAHUA

ACUERDO Delegatorio de la Facultad del Secretario del H. Ayuntamiento del Municipio de Chihuahua, para 
suscribir los documentos denominados “Certificado de Residencia”, “Certificado de Antecedentes Policiacos”, 
“Certificado de Modo Honesto de Vivir” y “Certificado de Identificación”.
                     

 Pág. 5819
       -0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.      

                     
                               Pág. 5821 a la Pág. 5863

-0-
 



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5818  

GOBIERNO LOCAL
ORGANISMO DESCENTRALIZADO
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5819

PRESIDENCIAS MUNICIPALES
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHIHUAHUA



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5820  



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5821

VICTORIANO TAPIA RODRIGUEZ       3435-81-83-85
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS.



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5822  

Secretario General de Gobierno.

RAUL ARTURO GALLEGOS                                                             3503-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5823

Secretario General de Gobierno.

RAFAEL SILVA ESCALANTE                                                            3504-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5824  

Secretario General de Gobierno.

JOAQUIN NOLBERTO BALDERRAMA PEÑA                                  3507-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5825

Secretario General de Gobierno.

JESUS OCTAVIO HERNANDEZ CASTILLO                                    3508-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5826  

Secretario General de Gobierno.

FRANCISCO RENE DE LA O. GAYTAN                                           3510-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5827

Secretario General de Gobierno.

HECTOR EDUARDO RAYNAL PEREZ                                             3511-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5828  

Secretario General de Gobierno.

MARTIN ALONSO LUNA BARRAZA                                                 3513-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5829

Secretario General de Gobierno.

JOSE LUIS MEDINA VILLALPANDO                                                3515-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5830  

Secretario General de Gobierno.

MIGUEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ                                              3516-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5831

Secretario General de Gobierno.

CARLOS RAMIREZ MARTINEZ                                                       3517-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5832  

Secretario General de Gobierno.

FRANCISCO JAVIER CORONA HERNANDEZ                                3518-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5833

Secretario General de Gobierno.

HECTOR RODOLFO DOMINGUEZ CHAVIRA                                3519-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5834  

Secretario General de Gobierno.

JOSE LUIS MARTINEZ VENEGAS                                                  3520-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5835

Secretario General de Gobierno.

JESUS JAVIER RODRIGUEZ MAYNEZ                                          3522-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5836  

Secretario General de Gobierno.

RAMON ENRIQUE NUÑEZ TEJEDOR                                            3523-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5837

Secretario General de Gobierno.

ARMANDO JAIME GAMEROS                                                     3524-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5838  

Secretario General de Gobierno.

JOSE REGINALDO MIRANDA ORTIZ                                              3525-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5839

GUADALUPE CARLOS ROCHA                         3289-81-83
-0-

FLOR ARMIDA GALLEGOS GALLARDO           3291-81-83
-0-

OSCAR DANIEL VARGAS RODRIGUEZ            3293-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5840  

PASCUAL OLVERA ORTIZ                    3295-81-83
-0-

LORENZO ARTURO LEDEZMA VILLA               3298-81-83
-0-

ROSA EMILIA GARCIA MANZANERA           3303-81-83-85
-0-

DOLORES CASTILLO HERNANDEZ                 3296-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5841

MIGUEL ANGEL TERAN TREJO                    3300-81-83
-0-

CLAUDIA  GRISELDA SANCHEZ GARZA DE CARBONELL        3301-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5842  

ALFONSO BALDERAS BOJORQUES                3360-81-83
-0-

ALMA ROSA ESPEJEL ARROYO                       3364-81-83
-0-

JOSE HERNANDEZ MORALES                         3365-81-83
-0-

JORGE CONDE CATANA                     3361-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5843

NORMA PATRICIA SANCHEZ SANTILLAN        3366-81-83
-0-

PEDRO CARDENAS SALAICES                    3367-81-83
-0-

MARIA DEL PILAR ANICETO TORRES             3368-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5844  

MARIANA CHONTAL QUINO                    3369-81-83
-0-

SILVESTRE MARTINEZ MORALES                    3371-81-83
-0-

MAGDALENA FLORES                     3374-81-83
-0-

ALEJANDRO BARRIOS CARRILLO                  3370-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5845

ROGELIO JAQUEZ CHAVEZ                        3372-81-83-85
-0-

ERIK LUIS VIRGILIO GONZALEZ MORENO     3396-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5846  

HECTOR HERNANDEZ SOSA       3376-81-83
-0-

CAROLINA ROMERO HERNANDEZ      3377-81-83
-0-

NOE GREGORIO RODRIGUEZ       3380-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5847

NORMA LETICIA FIGUEROA MARTINEZ          3397-81-83
-0-

VIOLETA LOPEZ AYALA             3487-81-83
-0-

SANTOS RAMIREZ RAMIREZ                      3398-81-83-85
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5848  

CORNELIUS WALL GROENING                   3400-81-83-85
-0-

OSVALDO ISRAEL MANRIQUEZ OJEDA            3417-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5849

FLORA HERNANDEZ BANDA       3528-81-83
-0-

JOSE FERNANDO LOPEZ HERNANDEZ      3536-81-83
-0-

SEGUNDO

14 DE OCTUBRE DEL 2016.



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5850  

ALBERTO MONTAÑEZ VALDEZ             3449-81-83
-0-

MARIBEL SOLIS VILLA             3486-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5851

MANUELA MEDINA CARBAJAL        3439-81-83-85
-0-

NANYELI HERNANDEZ                     3272-79-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5852  

BELINDA CHACEZ MARTINEZ DE FLORES       3438-81-83-85
-0-

ANSELMO SALAZAR MARISCAL             3401-81-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5853

BARTOLO BURCIAGA MARTINEZ            3399-81-83
-0-

LORENZO LOEZA MORENO        3737-83-85-85
-0-

ISAMEL ACEVES LOPEZ              3743-83-85
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5854  

JUAN MANUEL PORTILLO PALMA             3739-83-85
-0-

JOSE JUAN SAENZ RANGEL              3740-83-85
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5855

BENJAMIN ALVAREZ MENDEZ        3741-83-85-87
-0-

MACARIO VIDAL DIAZ              3742-83-85
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5856  

ESPERANZA RUBIO CORRAL              3744-83-85
-0-

MARGARITA PEREZ MATA                  3752-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5857



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5858  

ARMANDO RODRIGUEZ CARRILLO             3751-83-85
-0-

MARA NADIA MARRUFO RODRIGUEZ             3750-83-85
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5859

GRUPO INMOBILIARIO MAXIMA        3746-83-85-87
-0-

GRUPO CONSTRUCTOR ARMENDARIZ FIERRO, S.A. DE C.V.   3761-83
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5860  

ADELA GARCIA MERINO                     3382-81-83
-0-

MARIA ELENA RAMIREZ RODRIGUEZ            3489-81-83
-0-

BALANCE PETROLOG S.A. DE C.V.                                      3206-77-80-83
-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5861

S E N T E N C I A
 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL
DISTRITO BENITO JUÁREZ
CD. CUAUHTEMOC, CHIH.

CIUDAD CUAUHTÉMOC, CHIHUAHUA., A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 
OCHO.
V I S T O S, para resolver en definitiva los autos del Expediente 600/2008, relativo al Juicio de Divorcio Voluntario, promovido por 
los Ciudadanos BERTHA ALICIA VÁZQUEZ BUSTILLOS Y OSCAR LEONEL PÉREZ SOTO, y:

R E S U L T A N D O 
C O N S I D E R A N D O S

por lo anteriormente expuesto y fundado, en los términos de los Artículos 94, 95, 412 y demás relativos del Código de Procedimientos 
Civiles Local Vigentes, es de resolverse y se: 
R E S U E L V E
PRIMERO.- Ha procedido la Vía de Divorcio Voluntario.
SEGUNDO.- Se decreta de plano la disolución del vínculo matrimonial que une a los Ciudadanos OSCAR LEONEL PÉREZ SOTO 
Y BERTHA ALICIA VÁZQUEZ BUSTILLOS, desde el día dieciséis de enero de mil novecientos ochenta y siete, ante la fe del 
Ciudadano Oficial del Registro Civil de Álvaro Obregón, Cuauhtémoc, Chihuahua.
TERCERO.- Se aprueba en todas y cada una de sus partes el convenio celebrado en autos por los promoventes, el cual se transcribe 
en el considerando II de esta sentencia formando parte de la misma.  Se omite girar el Oficio al Registro Público de la Propiedad 
a que hace referencia el artículo 412 del Código de Procedimientos Civiles, toda vez que los propios promoventes manifestaron 
que el inmueble que ceden a favor de sus hijos OSCAR ADRIÁN, ROCÍO Y LEONEL, todos de apellidos PÉREZ VÁZQUEZ, de 
los cuales LEONEL PÉREZ VÁZQUEZ, es menor de edad, no se encuentra registrada en el Registro Público de la Propiedad. 
CUARTO.- Quedan los promoventes en aptitud de contraer nuevas nupcias, en la inteligencia de que la Ciudadana BERTHA ALICIA 
VÁZQUEZ BUSTILLOS, podrá realizar lo anterior una vez que transcurra el término precisado por la Ley, o en su caso, acredite 
fehacientemente no encontrarse en estado de embarazo.
QUINTO.- Una vez que cause ejecutoria la presente Sentencia, publíquese su parte resolutiva en el Periódico Oficial del Estado 
y líbrese atento Oficio anexando Copia Certificada de esta sentencia e insertos necesarios al Ciudadano Oficial o Encargado del 
Registro Civil, a fin de que levante el Acta de Divorcio respectiva y anote en las actas de nacimiento y matrimonio de los divorciados, 
como lo prevén los artículos 110, 111 y 112 del Código Civil del Estado; habida cuenta que ya fueron pagados los derechos 
respectivos, según certificado de ingresos número 2156137, que se adjunta, además de un tanto de las Actas de Matrimonio 
y Nacimiento de los promoventes, en copia certificada así como los datos relativos a su domicilio y ocupación, que lo son: de 
la Ciudadana BERTHA ALICIA VÁZQUEZ BUSTILLOS, domicilio conocido en Colonia Linda Vista, Municipio de Cuauhtémoc, 
Chihuahua, y de ocupación el hogar, respectivamente; del Ciudadano OSCAR LEONEL PÉREZ SOTO, domicilio conocido en 
Rancho El Alamito, Municipio de Cuauhtémoc, Chihuahua, y de ocupación agricultor, respectivamente y; hecho que sea lo anterior, 
informe de ello mediante oficio a este Tribunal, para los efectos y con fundamento en los artículos 110 del Código Civil y 420 y 
421 del Código Adjetivo en la Materia.

N O T I F Í Q U E S E

Así, definitivamente juzgando lo resolvió y firma la Ciudadana LICENCIADA FLOR PILAR CÁZARES HOLGUÍN, Juez Segundo 
de lo Civil del Distrito Judicial Benito Juárez, por ante su Secretario de Acuerdos Ciudadano LICENCIADO VÍCTOR BARTOLO 
PORTILLO, con quien actúa y da fe. DOY FE.
 
En la Ciudad de Cuauhtémoc. Chihuahua, a los veinte días del mes de octubre de dos mil ocho, el suscrito Secretario de Acuerdos 
del Juzgado Segundo de lo Civil del Distrito Judicial Benito Juárez, Estado de Chihuahua, hace constar que la Sentencia definitiva 
a la fecha no ha sido recurrida por las partes.

C O N S T E

CIUDAD CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, A LOS VEINTE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOSMIL OCHO.
Por presentada la ciudadana BERTHA ALICIA VAZQUEZ BUSTILLOS, con su escrito recibido por conducto de la Oficialía de 
Turnos de este Distrito Judicial, el día diecisiete de los corrientes, como lo solicita y, vista la constancia que antecede, en atención 
a que la sentencia definitiva no fue recurrida dentro del término de ley, se declara que ha causado ejecutoria, para todos los efectos 
legales a que haya lugar; por lo que dése cumplimiento al resolutivo quinto de la misma; de igual forma, hágasele devolución de los 
documentos que exhibió al presente juicio, previa simple toma de razón que de su entrega y recibo se deje en autos; de conformidad 
con lo dispuesto por los artículos 84, 102, 114, 140, 396, 397, 398 y demás relativos del Código de Procedimientos Civiles.

N O T I F I Q U E S E

Así lo acordó y firma la licenciada FLOR PILAR CAZARES HOLGUIN, Juez Segundo de lo Civil del Distrito Judicial Benito Juárez, 
por ante el Secretario de Acuerdos licenciado VICTOR BARTOLO PORTILLO, con quien actúa y da fe. DOY FE. 

BERTHA ALICIA VÁZQUEZ BUSTILLOS
-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5862  

SENTENCIA
Juzgado Cuarto Familiar
Distrito Bravos
Cd. Juárez, Chih.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A VEINTICINCO DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

V I S T O S, para RESOLVER en DEFINITIVA los autos que integran el JUICIO DE DIVORCIO VOLUNTARIO, promovido por los C.C. 
LETICIA MACHUCHO MAYORAL Y JOAS CAMPECHANO PEREZ, según  el expediente 744/10 y; 

R E S U L T A N D O

C O N S I D E R A N D O
Por lo anteriormente expuesto y fundado se: 

R  E S U E L V E:

PRIMERO.- Ha procedido la vía Especial de DIVORCIO VOLUNTARIO. 
SEGUNDO.- Se declara disuelto con todas sus consecuencias legales, el matrimonio contraído por los C.C. LETICIA MACHUCHO MAYORAL 
Y JOAS CAMPECHANO PEREZ, mismo que fue celebrado el día doce de agosto del año dos mil cuatro, ante el Titular de la Primera Oficialía 
del Registro Civil de Ciudad Juárez, Chihuahua; bajo el régimen de separación de bienes. 
TERCERO.- Se aprueba en todos sus términos el convenio que celebraron las personas citadas, y que aparece reproducido en la parte 
considerativa de ésta sentencia, por lo que se les ordena que lo cumplan íntegramente.  
CUARTO.- Quedan los solicitantes en aptitud de contraer nuevas nupcias, pero la mujer no podrá hacerlo sino hasta que hayan transcurrido 
trescientos días de que se haya separado físicamente de quien fue su marido o mediare el requisito previsto por el artículo 257 del Código 
Civil. 
QUINTO.- Al causar estado esta Sentencia Definitiva, mándese oficio con los insertos necesarios, al C. Encargado de la Oficina del Periódico 
Oficial del Estado, para que publique sus puntos resolutivos, así como al C. Titular de la Primera Oficialía del Registro Civil de esta ciudad, para 
que elabore el acta de divorcio correspondiente, y para que provea lo conducente, a efecto de que se realice la anotación marginal en el acta 
del matrimonio número 1365, del libro número 912, a folio número 163, y en la de nacimiento de cada uno de los integrantes del matrimonio 
que concluyó. 

N O T I F I Q U E S E:

Así, lo acordó y firma la Licenciada PATRICIA MARTÍNEZ TÉLLEZ, Juez Cuarto de lo FAMILIAR del Distrito Judicial BRAVOS, en unión de la 
Secretaria de Acuerdos Licenciada NORMA LETICIA NORES GARCÍA, con quien actúa y da fe. DOY FE.

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A SIETE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
La que suscribe C. Secretaria de Acuerdos, LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, del Juzgado Cuarto de lo Familiar del Distrito 
Judicial Bravos, hace constar y certifica; que la resolución dictada con fecha veinticinco de mayo del año en curso, no fue recurrida por ninguna 
de las partes, haciéndose constar para los fines legales a que haya lugar. CONSTE.

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A SIETE DE JUINIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
Vista la constancia que antecede y como se desprende de la misma, la anterior resolución no fue impugnada dentro del término legal por 
ninguna de las partes, se declara que la misma ha causado ejecutoria, previas las anotaciones que se hagan en el libro de Gobierno, archívese 
el asunto como totalmente concluído, hágase devolución de los documentos agregados al expediente, y expídase copia certificada de la 
sentencia ejecutoriada. Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por los artículos 397 y 398 del Código de Procedimientos Civiles en el 
Estado. Sustentan este acuerdo los artículos 94, 96, 97, 98, del Código de Procedimientos Civiles.

N O T I F I Q U E S E.

Así, lo acordó y firma la LICENCIADA PATRICIA MARTINEZ TELLEZ, Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial Bravos, en unión de la 
Secretaria de Acuerdos LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, con quien actúa y da fe. DOY FE.
LETICIA MACHUCHO MAYORAL  

-0-



PERIÓDICO OFICIALSábado 15 de octubre de 2016.                                     5863
SENTENCIA

Juzgado Cuarto Familiar
Distrito Bravos
Cd. Juárez, Chih.
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA; A VEINTE DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
V I S T O S, para RESOLVER en DEFINITIVA los autos que integran el JUICIO DE DIVORCIO VOLUNTARIO, promovido por el señor MANUEL 
BUJANDA GONZALEZ   y la señora PATRICIA GUADALUPE ROJAS CASTRO según  el expediente 722/2010.

R E S U L T A N D O

C O N S I D E R A N D O
Por lo anteriormente expuesto y fundado, se;

R E S U E L V E

PRIMERO.- Ha procedido la vía Especial de DIVORCIO VOLUNTARIO. 
SEGUNDO.- Se declara disuelto con todas sus consecuencias legales, el matrimonio contraído por el señor MANUEL BUJANDA GONZALEZ   
y la señora PATRICIA GUADALUPE ROJAS CASTRO, mismo que fue celebrado el día veinticinco de abril de mil novecientos ochenta y cinco, 
ante la Segunda Oficialía del Registro Civil de Zaragoza, Juárez, Chihuahua, bajo el régimen de sociedad conyugal.
TERCERO.- Se aprueba en todos sus términos el convenio que celebraron las personas citadas, así como la aclaración realizada el veintitrés 
de abril del año en curso,  y que aparece reproducido en la parte considerativa de ésta sentencia, por lo que se les ordena que lo cumplan 
íntegramente. 
CUARTO.- Quedan los solicitantes en aptitud de contraer nuevas nupcias, pero la mujer no podrá hacerlo sino hasta que hayan transcurrido 
trescientos días de que se haya separado físicamente de quien fue su marido o mediare el requisito previsto por el artículo 257 del Código 
Civil. 
QUINTO.- Al causar estado esta Sentencia Definitiva, mándese oficio con los insertos necesarios, al C. Encargado de la Oficina del Periódico 
Oficial del Estado, para que publique sus puntos resolutivos, así como al C. Titular de la Quinta Oficialía del Registro Civil de esta ciudad, para 
que provea lo conducente para la elaboración del acta de divorcio correspondiente, y a efecto de que se realice la anotación marginal en el 
acta del matrimonio número 388, del libro 38, folio 128 y en la de nacimiento de cada uno de los integrantes del matrimonio que concluyó.

N O T I F Í Q U E S E 

Así lo resolvió en definitiva y lo firma la C. Licenciada PATRICIA MARTÍNEZ TÉLLEZ, Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial Bravos, 
en unión con su C. Secretaria de acuerdos Licenciada NORMA LETICIA NORES GARCÍA, con quien actúa y da fe.- DOY FE.

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A TRES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
La que suscribe C. Secretaria de Acuerdos, LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, del Juzgado Cuarto de lo Familiar del Distrito 
Judicial Bravos, hace constar y certifica; que la resolución dictada con fecha veinte de mayo del año dos mil diez, no fue recurrida por ninguna 
de las partes, haciéndose constar para los fines legales a que haya lugar. CONSTE.

CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, A TRES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.
Vista la constancia que antecede y como se desprende de la misma, la anterior resolución no fue impugnada dentro del término legal por ninguna 
de las partes, se declara que la misma ha causado ejecutoria, previas las anotaciones que se hagan en el libro de Gobierno, archívese el 
asunto como totalmente concluído, hágase devolución de los documentos agregados al expediente, y expídase copia certificada de la sentencia 
ejecutoriada. Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por los artículos 397 y 398 del Código de Procedimientos Civiles en el Estado.

N O T I F I Q U E S E.

Así, lo acordó y firma la LICENCIADA PATRICIA MARTINEZ TELLEZ, Juez Cuarto de lo Familiar del Distrito Judicial Bravos, en unión de la 
Secretaria de Acuerdos LICENCIADA NORMA LETICIA NORES GARCIA, con quien actúa y da fe. DOY FE.
MANUEL BUJANDA GONZALEZ  

-0-



PERIÓDICO OFICIAL Sábado 15 de octubre de 2016.5864  

AVISO
IMPORTANTE

Al público en general.

Se les informa que la recepción de edictos a publicar es de la siguiente 
manera:

Para publicar el miércoles se recibirán edictos hasta el jueves de la 
semana anterior a la publicación.

Para publicar el sábado se recibirán edictos hasta el martes de la 
misma semana.

El horario de oficina es de 9:00 a 15:00 horas de lunes a viernes.

El pago de publicaciones debe realizarse en cualquiera de las oficinas 
de Recaudación de Rentas en el Estado.

Se les informa lo anterior para los efectos consiguientes.

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

P e r i ó d i c o  O f i c i a l
PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050
Teléfonos 429-33-00 Ext. 15823

Chihuahua, Chih.

Costo del Ejemplar $ 35.02

Costo de la Suscripción anual                              $2,112.45
(Del 1ro. de enero al 31 de diciembre)

Costo de la Suscripción semestral                        $1,056.23
(Del 1ro. de enero al 30 de junio)
(Del 1ro. de julio al 31 de diciembre)

Publicación de otras resoluciones o 
documentos conforme a la Ley, por 
renglón. 

Anexo que exceda de 96 páginas $35.21

Balances, cortes de caja y demás 
publicaciones similares.

Página completa $861.74

Media página $430.87

Periódico Oficial y Anexo en formato 
digital c/ejemplar

Todo mas un 4% de impuesto universitario

Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

$6.93

$25.67

PERIÓDICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICIÓN: LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

EDITADO EN LOS TALLERES GRÁFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050, Col. Santa Rosa

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 

VÍA ELECTRÓNICA: PORTAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

www.chihuahua.gob.mx

* Edición electrónica con carácter oficial.
   (a partir del 30 de junio del 2013)

LIC. LUIS IVAN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO

LIC. LUIS IVÁN ORTEGA ORNELAS
ENCARGADO


